
KORSHOV FAGLIG 1.MAI FRONT

TORSHOV/SINSEN FAGLIG I.MAI-FRONT ER EN LOKAL I.MAI-KOMITE
SOM HAR TILSLUTTET SEG GRUNNLAGET TIL FAGLIG I.MAI-FRONT I
OSLO.

FORUTEN DE SENTRALE PAROLENE FOR FAGLIG I.MAI-FRONT I OSLO
OPPFORDRER VI ALLE TIL Å SLUTTE OPP UNDER FØLGENDE PAROLER
SOM GJELDER LOKALE FORHOLD I DENNE BYDELEN.

KOMMUNENS AVGIFTSPOLITIKK ER ARBEIDERFIENDTLIG -
LA MONOPOLKAPITALEN BETALE.

-NEI TIL AVGIFTSPLYNDRING-KOMMUNEN STJELER VÅRE VEDLIKEHOLDSPENGER:

-FESTEAVGIFTA NED TIL 1972-NIVÅ:

-BORT MED KLOAKKAVGIFTA:

OSLO BOLIGFORVALTNING TJENER KOMMUNENS OG IKKE BEBOERNES INTERESSER:

FULL STØTTE TIL AVGIFTSSTREIKEN I TORSHOV KVARTAL

VI KREVER FLERE OG BEDRE DAGHJEM PÅ TORSHOV OG SINSEN:

-BYGG DET PLANLAGTE DAGHJEMMET I ÅSENGATA 22 NÅ:

STENG ÅSENGATA FOR GJENNOMFARTSTRAFIKK:

VI KREVER STØRRE BEVILGNINGER TIL UNGDOMSKONTORET:

STØTT STOVNERUNGDOMMENS KAMP - NEI TIL BORGERVERN:

NEI TIL UNDERBETALING AV UNGDOMMEN:

KNUS NAZISMEN - FORBY "NORSK FRONT":

.	 ÅPENT MOTE
ONSDAG 20.APRI L KL.19.30 . 1 NORDKANTEN SAMFUNNSHUS

APPELLER	 KULTUR.

1.MAI 1977: ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN !
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HVA ER FAGLIG 1.MAI FRONT?

FAGLIG I.MAI-FRONT ER DET SAMLENDE UTTRYKKET FOR ALLE DE
KAMPER OG AKSJONER SOM IDAG KAN FORENE SEG UNDER PAROLEN:

ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN:

PARTISEKSJONER OG PAROLER FOR BESTEMTE POLITISKE PARTIER
TILLATES IKKE I TOGET.

TORSHOV/SINSEN FAGLIG I.MAI-FRONT STILLER EN REKKE PAROLER
INNAFOR BOLIGKAMPEN, KVINNEKAMPEN OG KAMPEN FOR UNGDOMMENS
INTERESSER:

VI REISER PAROLER MOT KOMMUNENS AVGIFTSPOLITIKK FORDI STRØKET
VI BOR I HAR VÆRT SPESIELT HARDT RAMMA AV AVGIFTSPLYNDRING.
SÆRLIG GJELDER DETTE DE TIDLIGERE KOMMUNALE GÅRDENE.KOMMUNEN
PRØVER Å LØSE SINE ØKONOMISKE PROBLEMER VED TOMTESPEKULASJON
OG VED Å INNFØRE AVGIFTER SOM SPESIELT RAMMER FOLK MED DÅRLIG
RÅD: PENSJONISTEN PÅ TORSHOV SKAL BETALE LIKE MYE AVGIFT SOM
SKIPSREDEREN I HOLMENKOLLÅSEN!

I FLERE ÅR HAR BEBOERNE PROTESTERT KRAFTIG MOT INNFØRING AV
KLOAKKAVGIFT OG 20-DOBLING AV FESTEAVGIFTA. AVGIFTSSTREIK ER
TATT I BRUK I KAMPEN MOT DISSE AVGIFTENE.

I DENNE AVGIFTSSTREIKEN HAR OSLO BOLIGFORVALTNING AVSLØRT SEG
SOM KOMMUNENS FORLENGEDE ARM VED AT DEN HAR BETALT AVGIFTER
TIL KOMMUNEN SOM FLERE BORETTSLAG HAR VEDTATT IKKE SKULLE
BETALES.

DAGHJEMSAKSJONEN OG 8.MARSGRUPPA HAR REIST KAMPEN BLANT
KVINNENE I DISTRIKTET. KAMPEN FOR SJØLBESTEMT ABORT OG MOT
PRISSTIGNING PÅ DAGHJEM FORTSETTER. I. MAI MÅ KVINNENE UT
PÅ GATA FOR Å VISE STYRKEN BAK KRAVENE SINE.

UNGDOMMEN I STRØKET HAR FÅTT MERKE DEN PLANLAGTE NEDTRAPPINGA
AV MIDLER TIL UNGDOMSKLUBBENE. ÅSENKLUBBEN BLE NEDLAGT LENGE
FØR ANNET TILBUD VAR SKAFFA. IDAG ER UNGDOMMEN EI UNDERTRYKT
OG UNDERPRIORITERT GRUPPE.KLAREST HAR VI SETT DETTE I DE TERROR-
AKSJONENE SOM ER RETTA MOT UNGDOMMEN PÅ STOVNER OG HAMMERSBORG.
ARBEIDSLØSHETEN BLANDT UNGDOMMEN ER STOR, OG ARBEIDSGIVERNE
SPEKULERER I DETTE VED Å UNDERBETALE UNGOMMEN.

ET NYTT NAZIPARTI ER STIFTA I NORGE: ALLE SOM KJENNER HVA ET
SLIKT PARTI STÅR FOR AV TERROR,RASISME OG FORAKT FOR DEMO-
KRATISKE RETTIGHETER MÅ UT PÅ GATA I.MAI1

SLUTT OPP OM TORSHOV FAGLIG 1.MAI FRONT. /
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